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Ostatnim wydarzeniem roku 2015 w puszczykowskim Oddziale PZERiI, było “Spotkanie
Opłatkowe”,  dla najstarszych  członków Oddziału, w wieku 80+.  Frekwencja dopisała, 
przybyło  około 70 najstarszych członków, poza nielicznymi, którzy ze względów
kondycyjnych  pozostali w domu. Wśród obecnych było  15-tu  Jubilatów, którzy w 2015
r.  obchodzili  80-te Urodziny.  Jak każdego roku, były  dla nich kwiaty,  gratulacje  i “sto
lat…”.

  

  

  

      

  

Spotkanie  miało miejsce w Leśnym Ośrodku Szkoleniowym na terenie WPN w dniu 12 grudnia.
Nastroje były wyśmienite. Wspólne śpiewanie kolęd, recytacje  i  tradycyjna kolacja wigilijna,
składająca się z wielu dań. Były też napoje i  różnorodne wypieki ufundowane przez naszą 
puszczykowską  cukiernię  p. J. Błaszkowiaka.

  

  

Wśród zaproszonych gości, w spotkaniu uczestniczyli:  Burmistrz Miasta - p. A. Balcerek, 
Przewodnicząca Rady Miasta – p. M. Hempowicz,  Kierownik MOPS-u – p. K. Majewski, 
Przewodniczący Oddz. Okręgowego PZERiI – p. H. Zywert i nasi niezawodni sponsorzy.
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Wcześniejszym wydarzeniem, w dniu 2 grudnia, było rozdanie wśród naszych emerytów,
rencistów i inwalidów, 182 paczek pełnych świątecznych smakołyków.

  

  

Rok 2015 był rokiem szczególnie bogatym w wydarzenia w naszym Oddziale: jubileusz 65-lecia
dla około 200 osób, wyjazdy rehabilitacyjne nad morze do Sarbinowa i Dąbek dla 100 osób, 
muzyczne wyjazdy kulturalne do Poznania dla 271 osób, wycieczki  do Warszawy i Poznania
dla 97 osób,  oraz spotkanie listopadowe z okazji Międzynarodowego Dnia Seniora .

  

  

Pozwolę sobie w imieniu wszystkich członków puszczykowskiego Oddziału PZERiI serdecznie
podziękować Panu Burmistrzowi Miasta i naszym niezawodnym darczyńcom - bez pomocy
których nie bylibyśmy  w stanie organizować tak wspaniałych wydarzeń i wywołać na twarzach
naszych Seniorów tak wiele  uśmiechów. Dziękujemy również całemu, zespołowi Zarządu
Oddziału PZERiI w Puszczykowie, który nie szczędzi czasu  i energii w umilaniu życia
puszczykowskim Seniorom.

  

  

Nina Kubzdela
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